様式第 1号(規則第 3条関係)

南牧村奨学金貸与申請書

 令和  年  月  日から、下記の者が           学校へ進学

するにあたり、南牧村奨学金貸与条例の適用を受けたいので必要書類を添えて

申請します。

記

1.現住所

2.本 籍

3.氏 名

4.生年月日

5.在学校名

(申請時点)

令和   年   月   日

南 牧 村 長        様

申請者氏名              ㊞

※添付書類

□家庭状況調書(様式第 2号) □入学決定通知書・合格証等 □所得の公的照会承諾書(又

は所得証明書) □同一世帯員の納税証明書等

受 付